
KLAIPĖDOS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRO DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL KLAIPĖDOS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRO KORUPCIJOS

PREVENCIJOS KOMISIJOS PATVIRTINIMO

2024 m. rugsėjo 6 d. Nr. V1-
Klaipėda

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos korupcijos  prevencijos  įstatymo nuostatomis,
Klaipėdos technologijų mokymo centro įstatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo
ministro 2022 m. rugsėjo 13 d. įsakymu Nr. V-1430, 62.6–62.7 papunkčiais:

1 . T v i r t i n u  Klaipėdos  technologijų  mokymo  centro  korupcijos  prevencijos
komisiją:

1.1. Aušra Malik, kokybės vadovė, komisijos pirmininkė;
1.2. Renata Jogminienė, buhalterė;
1.3. Kristina Kasputienė, Personalo skyriaus vedėja;
1.4. Vaida Rauktienė, bibliotekos vedėja, mokytoja;
1.5. Žaneta Rebrovaitė, Plėtros skyriaus vedėja, Centro tarybos pirmininkė. 
2.  P r i p a ž į s t u  netekusiu  galios  Klaipėdos  technologijų  mokymo  centro

direktoriaus 2020 m. rugsėjo 1 d. įsakymą Nr. V1-91 „Dėl Klaipėdos technologijų mokymo centro
korupcijos prevencijos komisijos tvirtinimo“.

Direktorė Violeta Petrušienė

Parengė
Kokybės vadovė
Aušra Malik
2024-09-06

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kokybės vadovas Aušra Malik, Puodžių g. 10, LT-92127,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Klaipėdos technologijų mokymo centro korupcijos
prevencijos komisijos patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-06 Nr. V1-181
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Direktorius Violeta Petrušienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-09-06 15:44:26
Registratorius Sekretorius Daiva Butkevičienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-09-06 15:44:41
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-09-06 atspausdino Sekretorius Daiva Butkevičienė

Nuorašas tikras
KLAIPĖDOS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRAS
2024-09-06


